
ZARZĄDZENIE NR 248/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2019 rok

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 19 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784 i 2500) w związku z § 7 Uchwały Nr VIII/232/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Szczecin na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r., Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 229/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2019 r.), wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2019 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,
3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 

Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2,4 do Zarządzenia.

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2019 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 522 852,00 721 913,00 - - - 800 939,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-2 778 410,00 -2 778 410,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 461 742,00 461 742,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

244 000,00 244 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 532 896,00 532 896,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-4 017 048,00 -4 017 048,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

950 939,00 150 000,00 - - - 800 939,00 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

6350 Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010081403162609102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

12 784 056,00 12 784 056,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

12 784 056,00 12 784 056,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

-672 052,00 -672 052,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

13 456 108,00 13 456 108,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 441 245,00 353 245,00 - - - 1 088 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 441 245,00 353 245,00 - - - 1 088 000,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

256 245,00 188 245,00 - - - 68 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

4 268 502,00 2 917 644,00 - - - 1 350 858,00 - - -

85395 Pozostała działalność 4 268 502,00 2 917 644,00 - - - 1 350 858,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

1 055 648,00 1 055 648,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020081403162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

77 873,00 77 873,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

2 549 592,00 1 274 241,00 - - - 1 275 351,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

150 408,00 74 901,00 - - - 75 507,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

405 097,00 405 097,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

29 884,00 29 884,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków

1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

6350 Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

1 844 240,00 1 844 240,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 999 157,00 3 464 597,00 - - - -465 440,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

706 612,00 1 172 052,00 - - - -465 440,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

34 560,00 500 000,00 - - - -465 440,00 - - -

Sygnatura: 40030081403162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 25 181 452,00 22 307 095,00 - - - 2 874 357,00 - - -

Sygnatura: 40040081403162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 177 013,00 721 913,00 - - - 455 100,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 778 410,00 -2 778 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 017 048,00 -4 017 048,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-4 017 048,00 -4 017 048,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -4 017 048,00 -4 017 048,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 238 638,00 1 238 638,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 461 742,00 461 742,00 - - - - - - -

Wpływy z biletów komunikacji miejskiej 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Outlet Park 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Wpływy z komunikacji zastępczej 230 742,00 230 742,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 244 000,00 244 000,00 - - - - - - -

Kary dla operatorów przewozów pasażerskich i kontrahentów ZDiTM 244 000,00 244 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 532 896,00 532 896,00 - - - - - - -

Wpływy za holowanie, usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z ulic miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 462 896,00 462 896,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 605 100,00 150 000,00 - - - 455 100,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 605 100,00 150 000,00 - - - 455 100,00 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

Pozostałe dochody 455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Wpłaty za zniszczone urządzenia drogowe 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Grota Roweckiego 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010083424162609102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 248/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Opłata za służebności gruntowe i przesyłu 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Dochody za zajęcie gruntu pod infrastrukturę techniczną 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

Budowa drogi rowerowej łączącej Gminę Stare Czarnowo z miastem Szczecin 143 213,00 143 213,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Opłata za parkowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 292 545,00 2 292 545,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

Rozliczenia z tytułu opłaty za usługi wodne 2 213 712,00 2 213 712,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

Odszkodowania 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 3 539 558,00 3 084 458,00 - - - 455 100,00 - - -

Sygnatura: 70020083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 441 245,00 353 245,00 - - - 1 088 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 441 245,00 353 245,00 - - - 1 088 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 441 245,00 353 245,00 - - - 1 088 000,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

Program Erasmus+ 1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

256 245,00 188 245,00 - - - 68 000,00 - - -

Interreg VA - III Festiwal piosenki niemieckiej "Bez barier" 63 395,00 63 395,00 - - - - - - -

Interreg VA - III Spartakiada Sportowa "W zdrowym ciele zdrowy duch" 56 850,00 56 850,00 - - - - - - -

Program Interreg w jednostkach systemu oświaty 136 000,00 68 000,00 - - - 68 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 700 000,00 1 349 142,00 - - - 1 350 858,00 - - -

85395 Pozostała działalność 2 700 000,00 1 349 142,00 - - - 1 350 858,00 - - -

Urząd Miasta 2 700 000,00 1 349 142,00 - - - 1 350 858,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

2 549 592,00 1 274 241,00 - - - 1 275 351,00 - - -

Program RPO w jednostkach systemu oświaty 2 550 000,00 1 275 000,00 - - - 1 275 000,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół - -759,00 - - - 759,00 - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie w kształtowaniu kariery 
zawodowej

-408,00 - - - - -408,00 - - -

Sygnatura: 70030083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

150 408,00 74 901,00 - - - 75 507,00 - - -

Program RPO w jednostkach systemu oświaty 150 000,00 75 000,00 - - - 75 000,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół - -99,00 - - - 99,00 - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie w kształtowaniu kariery 
zawodowej

408,00 - - - - 408,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 141 245,00 1 702 387,00 - - - 2 438 858,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 568 502,00 1 568 502,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 568 502,00 1 568 502,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 568 502,00 1 568 502,00 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

1 055 648,00 1 055 648,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 1 055 648,00 1 055 648,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

77 873,00 77 873,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 77 873,00 77 873,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

405 097,00 405 097,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 405 097,00 405 097,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

29 884,00 29 884,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 29 884,00 29 884,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

Środki z Funduszu Pracy – Rządowy Program „Maluch" 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 844 240,00 1 844 240,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - Środki w Funduszu Pracy 1 844 240,00 1 844 240,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

Urząd Miasta -465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap IV -465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 982 102,00 3 447 542,00 - - - -465 440,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 784 056,00 12 784 056,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 784 056,00 12 784 056,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 784 056,00 12 784 056,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -672 052,00 -672 052,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych -672 052,00 -672 052,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

13 456 108,00 13 456 108,00 - - - - - - -

Osiedle Wrzosowe Wzgórze 9 130 521,00 9 130 521,00 - - - - - - -

Zabudowa mieszkalno-usługowa przy ul. Kusocińskiego/Sowińskiego/Głowackiego 4 325 587,00 4 325 587,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych – STBS 672 052,00 672 052,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 13 456 108,00 13 456 108,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Opłata za udostępnianie Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM DOCHODY 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

Urząd Miasta 526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

Remont drogi publicznej Szczecin - Police 526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 526 400,00 - - - - 526 400,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

Urząd Miasta -180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

-180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -180 561,00 - - - - -180 561,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 25 181 452,00 22 307 095,00 - - - 2 874 357,00 - - -

Sygnatura: 70070083424162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 7



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 243,00 243,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 260,00 15 260,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

374,00 374,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

30,00 30,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 12 215 516,00 12 256 302,00 - - - -40 786,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

4 337 638,00 4 337 638,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 608 638,00 1 608 638,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszu statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-966 354,00 3 775 150,00 - - - -4 741 504,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 460,00 - - - - -25 460,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 450 310,00 2 000 000,00 - - - -14 450 310,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 477 857,00 - - - - 477 857,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 656 409,00 - - - - 656 409,00 - - -

6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 775 150,00 1 775 150,00 - - - - - - -

6627 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

6629 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 600 000,00 - - - - 6 600 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 4 178 519,00 4 178 519,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 178 519,00 4 178 519,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 4 665 713,00 -35 005,00 - - - 4 700 718,00 - - -

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

357 718,00 - - - - 357 718,00 - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji

3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

Sygnatura: 70010082552162609102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 248/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 807 995,00 -35 005,00 - - - 843 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 237 501,00 1 237 501,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -1 578 825,00 -1 578 825,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -162 754,00 -162 754,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 416 071,00 -1 416 071,00 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

2 816 326,00 2 816 326,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszu statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

2 816 326,00 2 816 326,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 212 335,00 212 335,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 297 314,00 297 314,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 486,00 486,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

748,00 748,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

60,00 60,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

730 Szkolnictwo wyższe i 
nauka

-195 400,00 -195 400,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów -195 400,00 -195 400,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -195 400,00 -195 400,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 155 400,00 155 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 155 400,00 155 400,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 950 000,00 670 000,00 - - - 1 280 000,00 - - -

75405 Komendy powiatowe 
Policji

580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

Sygnatura: 70020082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 5 636 511,00 3 035 825,00 - - - 2 600 686,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 236,00 236,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 236,00 236,00 - - - - - - -

80115 Technika 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 441 245,00 365 245,00 - - - 1 076 000,00 - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 984,00 8 984,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 585,00 1 585,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 541,00 1 541,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 273,00 273,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

220,00 220,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

39,00 39,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 836,00 49 836,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 794,00 8 794,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 13 829,00 13 829,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 2 442,00 2 442,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 220,00 -21 220,00 - - - -24 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 180 335,00 112 335,00 - - - 68 000,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 31 824,00 19 824,00 - - - 12 000,00 - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 768,00 768,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 135,00 135,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

732,00 732,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

128,00 128,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

4 048 488,00 2 697 630,00 - - - 1 350 858,00 - - -

85395 Pozostała działalność 4 048 488,00 2 697 630,00 - - - 1 350 858,00 - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 135,00 3 135,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 231,00 231,00 - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

83 436,00 - - - - 83 436,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

4 440,00 - - - - 4 440,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów -83 483,00 - - - - -83 483,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -4 393,00 - - - - -4 393,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla 
uczniów -43,00 - - - - -43,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla 
uczniów 43,00 - - - - 43,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 281 354,00 280 696,00 - - - 658,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 780,00 20 697,00 - - - 83,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 70 989,00 70 867,00 - - - 122,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 253,00 5 233,00 - - - 20,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 929,00 9 953,00 - - - -24,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

723,00 724,00 - - - -1,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 133 383,00 133 418,00 - - - -35,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 884,00 9 849,00 - - - 35,00 - - -

4197 Nagrody konkursowe 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 102,00 102,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 137 010,00 137 032,00 - - - -22,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 138,00 10 116,00 - - - 22,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 2 794,00 2 794,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 207,00 207,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -158,00 - - - - -158,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 144,00 -14,00 - - - 158,00 - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 562,00 562,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 41,00 41,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 674 349,00 1 399 441,00 - - - 1 274 908,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 159 279,00 84 187,00 - - - 75 092,00 - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 107,00 6 107,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 452,00 452,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

79 559,00 79 567,00 - - - -8,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 881,00 5 873,00 - - - 8,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 405 097,00 405 097,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 884,00 29 884,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-1 350 266,00 25 000,00 - - - -1 375 266,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

500,00 - - - - 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500,00 - - - - 500,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

3250 Stypendia różne 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

855 Rodzina 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 740 240,00 1 740 240,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -1 013 915,00 726 775,00 - - - -1 740 690,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 2 952 882,00 2 952 882,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 152 882,00 3 152 882,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 27 986,00 27 986,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 365,00 365,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 890,00 22 890,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 050,00 4 050,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

561,00 561,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 75,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

45,00 45,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 971 352,00 -3 971 352,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 595 703,00 595 703,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 499 500,00 1 499 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 199 500,00 199 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

1 340 000,00 1 340 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-3 070 619,00 -1 329 929,00 - - - -1 740 690,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -122 684,00 651 816,00 - - - -774 500,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 080 925,00 -2 615 485,00 - - - -465 440,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -867 010,00 -366 260,00 - - - -500 750,00 - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 337 000,00 337 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 337 000,00 337 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1 420 664,00 -1 420 664,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 094,00 -1 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -68 970,00 -68 970,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 150,00 -12 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 683,00 -1 683,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -225,00 -225,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 654 000,00 654 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

25 460,00 25 460,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

165,00 165,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 016 167,00 -2 016 167,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2 809 754,00 2 809 754,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

2 722 754,00 2 722 754,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -438 421,00 -438 421,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -550 021,00 -550 021,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -550 021,00 -550 021,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 92 800,00 92 800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 25 181 452,00 23 106 650,00 - - - 2 074 802,00 - - -

Sygnatura: 70070082552162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
020 Leśnictwo 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 18 657,00 18 657,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243,00 243,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 260,00 15 260,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 374,00 374,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30,00 30,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 11 149 749,00 8 671 152,00 - - - 2 478 597,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 337 638,00 4 337 638,00 - - - - - - -

Budowa systemu informacji pasażerskiej w Szczecinie T 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału w spółkach autobusowych T 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszu 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - komunikacja zastępcza T 230 742,00 230 742,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 230 742,00 230 742,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 230 742,00 230 742,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 377 896,00 1 377 896,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 377 896,00 1 377 896,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 377 896,00 1 377 896,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 22010015852162609102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 248/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 478 597,00 - - - - 2 478 597,00 - - -

Ekspertyza drogowskazów bramowych T 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - - - - 250 000,00 - - -

Modernizacja Trasy Zamkowej T -850 000,00 - - - - -850 000,00 - - -

Urząd Miasta -850 000,00 - - - - -850 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00 - - - - -850 000,00 - - -

Monitoring inwestycji miejskich T -25 460,00 - - - - -25 460,00 - - -

Urząd Miasta -25 460,00 - - - - -25 460,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 460,00 - - - - -25 460,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 2 082 000,00 - - - - 2 082 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 082 000,00 - - - - 2 082 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 082 000,00 - - - - 2 082 000,00 - - -

Przebudowa mostu drogowego i kładki dla pieszych w ciągu ul. Stołczyńskiej 
nad Suchym Kanałem

T 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

Przebudowa muru oporowego wraz z przebudową zatoki autobusowej i chodnika 
w ciągu ul. Chorzowskiej/Chopina przy przystanku Junacka

T 437 957,00 - - - - 437 957,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 437 957,00 - - - - 437 957,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 957,00 - - - - 437 957,00 - - -

Remont Mostu Cłowego w Szczecinie T 455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 100,00 - - - - 455 100,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 4 774 519,00 4 774 519,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 1 112 000,00 1 112 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 112 000,00 1 112 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 000,00 1 112 000,00 - - - - - - -

Program budowy i przebudowy ulic T -821 115,00 -821 115,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -821 115,00 -821 115,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -821 115,00 -821 115,00 - - - - - - -

Program Krzekowo - Bezrzecze. Modernizacja dróg i chodników T 797 884,00 797 884,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 797 884,00 797 884,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 884,00 797 884,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22020015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program remontów nawierzchni ulic T 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Przebudowa murów oporowych przy ul. Robotniczej T 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Przebudowa muru oporowego w ciągu ul. Pliszki T 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Grota Roweckiego w Szczecinie T 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 057 110,00 3 057 110,00 - - - - - - -

SKM - Przebudowa ul. Tomaszowskiej wraz z utworzeniem miejsc parkingowych T 178 640,00 178 640,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 178 640,00 178 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 640,00 178 640,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -441 005,00 -441 005,00 - - - - - - -

Program budowy i przebudowy ulic T -566 957,00 -566 957,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -566 957,00 -566 957,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -566 957,00 -566 957,00 - - - - - - -

System monitoringu wizyjnego w obiektach SPA "Klonowica" T 125 952,00 125 952,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 952,00 125 952,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 952,00 125 952,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 297 314,00 297 314,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 297 314,00 297 314,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 37 314,00 37 314,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 37 314,00 37 314,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 486,00 486,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 520,00 30 520,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 748,00 748,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60,00 60,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22030015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa kaplicy ceremonialnej na terenie cmentarza komunalnego przy ul. 
Bronowickiej

G 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Modernizacja cmentarzy komunalnych G 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 056 704,00 2 056 704,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 952 882,00 2 952 882,00 - - - - - - -

Opłata za usługi wodne G 3 152 882,00 3 152 882,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 152 882,00 3 152 882,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 152 882,00 3 152 882,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 27 986,00 27 986,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 27 986,00 27 986,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 27 986,00 27 986,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365,00 365,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 890,00 22 890,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 4 050,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 561,00 561,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 75,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45,00 45,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu 
obsługi mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin - etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 971 352,00 -3 971 352,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 703,00 595 703,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 499 500,00 1 499 500,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 199 500,00 199 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 199 500,00 199 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 199 500,00 199 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22040015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakup sprzętu do oczyszczania Miasta T 1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 340 000,00 1 340 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Program zapobiegania degradacji środowiska G 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt G -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 680 000,00 -2 680 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 000,00 337 000,00 - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G 337 000,00 337 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 111 000,00 111 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 111 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 226 000,00 226 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 226 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1 420 664,00 -1 420 664,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 102 613,00 102 613,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 102 613,00 102 613,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 336,00 1 336,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 930,00 83 930,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 850,00 14 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 057,00 2 057,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 275,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 165,00 165,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22050015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa skateparku przy ul. Milczańskiej K 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Budowa toru rolkowego przy Rubinowym Stawie K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 175 000,00 175 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 175 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

Miejskie strefy rekreacyjne K 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie kąpielisk K 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G 25 460,00 25 460,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 460,00 25 460,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 460,00 25 460,00 - - - - - - -

Park przy ul. Kutrzeby G -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G -186 570,00 -186 570,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -186 570,00 -186 570,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 430,00 -2 430,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -152 900,00 -152 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 740,00 -3 740,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22060015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

SBO 2019 - Budowa Skateparku Chełminek K 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Ciąg pieszo-rolkowo-rowerowy wokół jeziora Goplany - przedłużenie 
istniejącej trasy wokół kąpieliska Arkonka

G -2 340 000,00 -2 340 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 340 000,00 -2 340 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 340 000,00 -2 340 000,00 - - - - - - -

Siłownie pod chmurką K 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G 654 000,00 654 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 654 000,00 654 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 654 000,00 654 000,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w 
Szczecinie

K -1 300 000,00 -1 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 300 000,00 -1 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 300 000,00 -1 300 000,00 - - - - - - -

Wyspa Bielawa G 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 833,00 78 833,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu przy ul. Orłowskiej K 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 490 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 13 522 424,00 11 043 827,00 - - - 2 478 597,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -16 416 101,00 -596 000,00 - - - -15 820 101,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -15 820 101,00 - - - - -15 820 101,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T -4 093 947,00 - - - - -4 093 947,00 - - -

Urząd Miasta -4 093 947,00 - - - - -4 093 947,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 093 947,00 - - - - -4 093 947,00 - - -

Sygnatura: 22070015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
-11 726 154,00 - - - - -11 726 154,00 - - -

Urząd Miasta -11 726 154,00 - - - - -11 726 154,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 860 420,00 - - - - -12 860 420,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 857,00 - - - - 477 857,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 409,00 - - - - 656 409,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -596 000,00 -596 000,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T -326 000,00 -326 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -326 000,00 -326 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -326 000,00 -326 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Kułakowskiego wraz z budową parkingu miejskiego T -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Huculskiej T 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -2 046 000,00 -2 046 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 046 000,00 -2 046 000,00 - - - - - - -

Osiedle Glinki M -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Osiedle Osów - Budowa ul. Miodowej (kierunek Gubałówka) M -896 000,00 -896 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -896 000,00 -896 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -896 000,00 -896 000,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu D 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -15 862 101,00 -42 000,00 - - - -15 820 101,00 - - -

Sygnatura: 22080015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 348 488,00 1 348 488,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 348 488,00 1 348 488,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A 913 507,00 913 507,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 471 561,00 471 561,00 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 135,00 3 135,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231,00 231,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 052,00 206 052,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 210,00 15 210,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 48 840,00 48 840,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 605,00 3 605,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 853,00 6 853,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 506,00 506,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 73 666,00 73 666,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 438,00 5 438,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 456,00 34 456,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 544,00 2 544,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 562,00 562,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 41,00 41,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 59 855,00 59 855,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 419,00 4 419,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 725,00 5 725,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 423,00 423,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 94 630,00 94 630,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 558,00 8 558,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632,00 632,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 79 567,00 79 567,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 873,00 5 873,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 347 316,00 347 316,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 778,00 66 778,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 926,00 4 926,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 094,00 22 094,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 631,00 1 631,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22090015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 229,00 229,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 752,00 59 752,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 411,00 4 411,00 - - - - - - -

4197 Nagrody konkursowe 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 102,00 102,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 102 576,00 102 576,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 572,00 7 572,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 2 794,00 2 794,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 207,00 207,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 64 586,00 64 586,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 768,00 4 768,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382,00 382,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29,00 29,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie A 434 981,00 434 981,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 434 981,00 434 981,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 097,00 405 097,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 884,00 29 884,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 879 040,00 1 879 040,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 1 844 240,00 1 844 240,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 1 844 240,00 1 844 240,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 240,00 1 740 240,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 740 690,00 - - - - -1 740 690,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 740 690,00 - - - - -1 740 690,00 - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap IV

G -1 740 690,00 - - - - -1 740 690,00 - - -

Urząd Miasta -1 740 690,00 - - - - -1 740 690,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -774 500,00 - - - - -774 500,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -465 440,00 - - - - -465 440,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 750,00 - - - - -500 750,00 - - -

Sygnatura: 22001015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 486 838,00 3 227 528,00 - - - -1 740 690,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

Modernizacja DK Klub Skolwin D 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 950 000,00 670 000,00 - - - 1 280 000,00 - - -

75405 Komendy powiatowe Policji 580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

Zakup radiowozów dla Komendy Miejskiej Policji B 580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

Urząd Miasta 580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 580 000,00 - - - - 580 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

Dofinansowanie działalności bieżącej Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej

B 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Sygnatura: 22011015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne Centrum Zarządzania Kryzysowego B 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 950 000,00 670 000,00 - - - 1 280 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 441 245,00 365 245,00 - - - 1 076 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 441 245,00 365 245,00 - - - 1 076 000,00 - - -

Interreg VA - III Festiwal Piosenki Niemieckiej "Bez barier" E 74 583,00 74 583,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 74 583,00 74 583,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 861,00 4 861,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858,00 858,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 831,00 831,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 147,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 119,00 119,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 21,00 21,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 21 144,00 21 144,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 731,00 3 731,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 7 017,00 7 017,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 1 239,00 1 239,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 28 655,00 28 655,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 5 057,00 5 057,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 402,00 402,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 71,00 71,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22021015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4428 Podróże służbowe zagraniczne 366,00 366,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 64,00 64,00 - - - - - - -

Interreg VA - III Spartakiada Sportowa "W zdrowym ciele zdrowy duch" E 66 882,00 66 882,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 66 882,00 66 882,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 123,00 4 123,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727,00 727,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 710,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00 126,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 101,00 101,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,00 18,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 28 692,00 28 692,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 063,00 5 063,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 6 812,00 6 812,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 1 203,00 1 203,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 15 680,00 15 680,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 767,00 2 767,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 366,00 366,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 64,00 64,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 366,00 366,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 64,00 64,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E 1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 185 000,00 165 000,00 - - - 1 020 000,00 - - -

Program Interreg w jednostkach systemu oświaty E 160 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 - - -

Urząd Miasta 160 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 136 000,00 68 000,00 - - - 68 000,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 24 000,00 12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -45 220,00 -21 220,00 - - - -24 000,00 - - -

Urząd Miasta -45 220,00 -21 220,00 - - - -24 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 220,00 -21 220,00 - - - -24 000,00 - - -

Sygnatura: 22031015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 700 000,00 1 349 142,00 - - - 1 350 858,00 - - -

85395 Pozostała działalność 2 700 000,00 1 349 142,00 - - - 1 350 858,00 - - -

Program RPO w jednostkach systemu oświaty E 2 700 000,00 1 350 000,00 - - - 1 350 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 700 000,00 1 350 000,00 - - - 1 350 000,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 550 000,00 1 275 000,00 - - - 1 275 000,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 150 000,00 75 000,00 - - - 75 000,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- -858,00 - - - 858,00 - - -

Urząd Miasta -220 886,00 -179 756,00 - - - -41 130,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -165 277,00 -134 519,00 - - - -30 758,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 455,00 -15 836,00 - - - -3 619,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -28 426,00 -23 139,00 - - - -5 287,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 346,00 -2 723,00 - - - -623,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 891,00 -3 137,00 - - - -754,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -477,00 -388,00 - - - -89,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -14,00 -14,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 220 886,00 178 898,00 - - - 41 988,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 243,00 133 827,00 - - - 31 416,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 467,00 15 765,00 - - - 3 702,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 28 484,00 23 072,00 - - - 5 412,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360,00 2 720,00 - - - 640,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 867,00 3 137,00 - - - 730,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 465,00 377,00 - - - 88,00 - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie 
w kształtowaniu kariery zawodowej

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 436,00 - - - - 83 436,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 440,00 - - - - 4 440,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów -83 483,00 - - - - -83 483,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -4 393,00 - - - - -4 393,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla uczniów -43,00 - - - - -43,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla uczniów 43,00 - - - - 43,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -35,00 - - - - -35,00 - - -

Sygnatura: 22041015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00 - - - - 35,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -22,00 - - - - -22,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 - - - - 22,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -158,00 - - - - -158,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 158,00 - - - - 158,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -92,00 - - - - -92,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 92,00 - - - - 92,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8,00 - - - - -8,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8,00 - - - - 8,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

3250 Stypendia różne 45 000,00 25 000,00 - - - 20 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 186 245,00 1 739 387,00 - - - 2 446 858,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -998 400,00 -998 400,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 110 000,00 -1 110 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22051015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

SBO 2019 - Budowa Skateparku Chełminek K -1 260 000,00 -1 260 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -1 260 000,00 -1 260 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 260 000,00 -1 260 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 111 600,00 111 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 92 800,00 92 800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 800,00 18 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -998 400,00 -998 400,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego -1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

Obsługa długu F -1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 983 748,00 -1 983 748,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22061015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 400,00 150 400,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 200 400,00 200 400,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 16 232 868,00 3 775 150,00 - - - 12 457 718,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 375 150,00 3 775 150,00 - - - 8 600 000,00 - - -

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego T 1 775 150,00 1 775 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 775 150,00 1 775 150,00 - - - - - - -

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 775 150,00 1 775 150,00 - - - - - - -

Przebudowa ul.Twardowskiego G 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Remont drogi publicznej Szczecin - Police T 8 600 000,00 - - - - 8 600 000,00 - - -

Urząd Miasta 8 600 000,00 - - - - 8 600 000,00 - - -

6627
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 600 000,00 - - - - 6 600 000,00 - - -

Sygnatura: 22071015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność 3 857 718,00 - - - - 3 857 718,00 - - -

Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. T 3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

Szczecińska Kolej Metropolitalna T 357 718,00 - - - - 357 718,00 - - -

Urząd Miasta 357 718,00 - - - - 357 718,00 - - -

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 357 718,00 - - - - 357 718,00 - - -

710 Działalność usługowa -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu R -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -184 979,00 -184 979,00 - - - - - - -

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -245 400,00 -245 400,00 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów -245 400,00 -245 400,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R -245 400,00 -245 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -245 400,00 -245 400,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -245 400,00 -245 400,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 559 979,00 559 979,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 559 979,00 559 979,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową 
Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz 
infrastruktury towarzyszącej

K
559 979,00 559 979,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 559 979,00 559 979,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 979,00 559 979,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 16 362 468,00 3 904 750,00 - - - 12 457 718,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
600 Transport i łączność 1 249 000,00 406 000,00 - - - 843 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 1 249 000,00 406 000,00 - - - 843 000,00 - - -

Program budowy parkingów T 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 000,00 406 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22081015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w sąsiedztwie T 843 000,00 - - - - 843 000,00 - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 843 000,00 - - - - 843 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 000,00 - - - - 843 000,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 283 501,00 3 283 501,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 175,00 467 175,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M 66 929,00 66 929,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 66 929,00 66 929,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 929,00 66 929,00 - - - - - - -

Modernizacja i remonty terenów miejskich N 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Rozbiórki i remonty budynków komunalnych M 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -162 754,00 -162 754,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -162 754,00 -162 754,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -162 754,00 -162 754,00 - - - - - - -

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 2 816 326,00 2 816 326,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle Wrzosowe Wzgórze M 652 326,00 652 326,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 652 326,00 652 326,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszu 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 652 326,00 652 326,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału STBS Sp. z o.o. - Program Absolwent M -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszu 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału TBS-P - Zabudowa mieszkalno-usługowa przy ul. 
Kusocińskiego/Sowińskiego/Głowackiego

M 2 764 000,00 2 764 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 764 000,00 2 764 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszu 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 2 764 000,00 2 764 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22091015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 071,00 470 071,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 071,00 470 071,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych - STBS G 470 071,00 470 071,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 470 071,00 470 071,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 071,00 470 071,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 5 125 326,00 4 282 326,00 - - - 843 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie 4 195 266,00 2 670 580,00 - - - 1 524 686,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 950,00 2 095 950,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 263,00 12 263,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 131,00 562 131,00 - - - - - - -

Sygnatura: 22002015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja 236,00 236,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 236,00 236,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 236,00 236,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236,00 236,00 - - - - - - -

80115 Technika 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

Urząd Miasta 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 013,00 - - - - 240 013,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

Urząd Miasta 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 721,00 - - - - 534 721,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

Urząd Miasta 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 952,00 - - - - 249 952,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 395 266,00 - - - - -1 395 266,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 500,00 - - - - 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 500,00 - - - - 500,00 - - -

Urząd Miasta 500,00 - - - - 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 - - - - 500,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

Urząd Miasta 26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 851,00 - - - - 26 851,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

Urząd Miasta -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 447 617,00 - - - - -1 447 617,00 - - -

Sygnatura: 22012015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 800 000,00 -2 800 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 800 000,00 -2 800 000,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G -2 800 000,00 -2 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 800 000,00 -2 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 745,00 181 745,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 615 485,00 -2 615 485,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -366 260,00 -366 260,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -129 420,00 - - - 129 420,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

G 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 25 181 452,00 23 106 650,00 - - - 2 074 802,00 - - -

Sygnatura: 22022015852162609102

Id: B10EF1BA-936B-4F13-B784-3945B8A06A58. Podpisany Strona 22




